
Cheque Fecha Nombre Egreso Descripcion Cuenta
4129 01-oct-18 Mario Israel Vielma Ramirez 6,153.20$                 Reposicion de caja chica Direccion Administrativa 65505505558
4130 01-oct-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 7,551.17$                 Reposicion de Caja chica de recursos materiales 65505505558
4131 01-oct-18 Francisco Javier Garcia Perez 10,590.80$               Frenos Traseros Ford Fusion, Manilla Interior puerta 65505505558
4132 01-oct-18 Comercializadora Rashford SA de CV 182,120.00$            Adquisicion de Camara de Video 65505505558
4133 02-oct-18 Noe Alejandro Quezada Gamez 8,580.00$                 Viaticos a puerto vallarta para Scouting para grabacion dias 11-13 Octubre 65505505558
4134 02-oct-18 Samuel Gomez Luna Cortes 5,800.00$                 servicios de apoyo a negocios prestados Septiembre 2018 65505505558
4135 02-oct-18 Miguel Moran Casillas 8,244.68$                 Labores de master TV Septiembre 65505505558
4136 02-oct-18 Erika Susana Murguia Campos 6,360.00$                 Actividades relacionadas con camara e imagen produccion de television al mes de Septiembre 201865505505558
4137 02-oct-18 Grupo Tactico y de Reaccion SA de CV 38,280.00$               Guardias de seguridad SJRTV Septiembre 2018 65505505558
4138 02-oct-18 Mercadotecnia Vertice SA de CV 9,280.00$                 Diseño de audio y video Septiembre 18 65505505558
4139 02-oct-18 Especialistas Empresariales COM, S.C. 4,201.52$                 Servicio de Produccion de Septiembre 2018 65505505558
4140 03-oct-18 Mario Israel Vielma Ramirez 6,231.19$                 Reposicion de caja chica Direccion Administrativa 65505505558
4141 08-oct-18 Infraestructura Unificada SA de CV 2,595.00$                 Pila 9v Energizer 65505505558
4142 08-oct-18 Orange Depot S.A. de C.V. 10,474.19$               Custodia y almacenaje de pallet Octubre 2018 65505505558
4143 08-oct-18 Red Nacional de Combustibles y Servicios S.A. de C.V. 39,234.77$               Gasolina para vehiculos SJRTV Septiembre 18 65505505558
4144 08-oct-18 CFE Suministrador de Servicios Basico 437,294.00$            Servicios de electricidad del mes de Septiembre 2018 de los diferentes edificios 65505505558
4145 08-oct-18 Ecolimpro SA de CV 1,710.26$                 Desinfeccion o desodorizacion del 21 al 30 de Septiembre 2018 65505505558
4146 08-oct-18 Ricardo Rosas Avila 3,384.56$                 recoleccion y disposicion de basura Septiembre 2018 65505505558
4147 08-oct-18 AT&T Comunicaciones Digitales S de RL de CV 22,070.03$               Servicios de Nextel para personal de SJRTV 65505505558
4148 08-oct-18 Total Play Telecomunicaciones SA de CV 12,499.00$               internet de edificio mexico Septiembre 18 65505505558
4149 08-oct-18 Orange Depot S.A. de C.V. 729.09$                    Custodia y almacenaje de cajas de archivo Octubre 18 65505505558
4150 08-oct-18 DHL Express Mexico S.A. de C.V. 1,349.95$                 Servicios de paqueteria de mensajeria del DHL 65505505558
4151 08-oct-18 Nubia Patricia Flores Sepulveda 6,000.00$                 antivirus pagina web Septiembre 2018 65505505558
4152 08-oct-18 Corasjufi y Asociados SA de CV 21,460.00$               servicios contables elaboracion de nomina e impuestos Octubre 65505505558
4153 08-oct-18 Gilberto Perez Castillo 31,547.64$               planeacion, produccion y conduccion presunto responsable Octubre 2018 65505505558
4154 08-oct-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 3,904.00$                 Reposicion caja chica recursos materiales 65505505558
4155 08-oct-18 CFE Suministrador de Servicios Basico 9,560.00$                 Pago de ajuste por error en el medidor 65505505558
4156 08-oct-18 Nubia Patricia Flores Sepulveda 6,000.00$                 antivirus pagina web Octubre 2018 65505505558
4157 08-oct-18 Nubia Patricia Flores Sepulveda 9,566.40$                 Cuentas institucionales de correo electronico 65505505558
4158 08-oct-18 Rohde & Schwarz de Mexico S de RL de CV 180,380.00$            Cambio de canal R&S Thu9 (Suministro cambio e instalacion de filtro de mascara) 65505505558
4159 09-oct-18 Delbec & Perman Producciones S de RL de CV 250,000.00$            Pago de derechos 65505505558
4160 09-oct-18 Juan Carlos Rodriguez Quezada 9,280.00$                 Mantenimientos y conservacion Edificio Mexico Septiembre 2018 65505505558
4161 09-oct-18 Satelites Mexicanos S.A. de C.V. 266,328.57$            Servicio recurrente satelital Septiembre 18 65505505558
4162 09-oct-18 Luis Alberto Fuentes Lopez 7,420.00$                 reportero y conductor de noticias 1Q Octubre 2018 65505505558
4163 09-oct-18 Administracion y servicios juridicos Rojim SA de CV 3,480.00$                 servicio de asistencia en informatica 1Q Octubre 65505505558
4164 09-oct-18 Rodrigo Jasiel Alonso Ramos 6,226.88$                 Video de Animacion con paquete fotografico 1Q Octubre del 2018 65505505558
4165 09-oct-18 Jesus Alejandro Sepulveda Cortez 5,682.84$                 Operador de cabina del SJRTV 1Q Octubre 2018 65505505558
4166 09-oct-18 Rosaura Saldaña Rios 7,500.00$                 Servicios de creatividad de barra programatica 1Q Octubre 18 65505505558
4167 09-oct-18 Jorge Francisco Macias Ramos 6,960.00$                 Diseño de graficos industria creativa 1Q Octubre 18 65505505558
4168 09-oct-18 Gabriela Stephanie Gonzalez Vallejo 4,176.00$                 asistente de radio para industria creativa 1Q Octubre 65505505558
4169 09-oct-18 Erika Alejandra Diaz Diaz 4,770.00$                 Actividades de redaccion reportaje y edicion 1Q Octubre 65505505558
4170 09-oct-18 Stephanie Alejandra Marquez Paez 3,480.00$                 Editora de noticas 1Q Octubre 2018 65505505558
4171 09-oct-18 Maria Gabriela Arambula Flores 4,446.28$                 Recepcionista 1Q Octubre 18 65505505558
4172 09-oct-18 Luis Manuel Negrete Ruiz 4,711.17$                 Camarografo de industria creativa 1Q Octubre 18 65505505558
4173 09-oct-18 Luis Andres Bejarano Mulgado 4,060.00$                 Servicios de Asistente de produccion y camarografo 1Q Octubre 18 65505505558
4174 09-oct-18 Fernando de la Mora Rivas 5,300.00$                 Ingeniero de Radio y television 1Q Octubre 18 65505505558
4175 09-oct-18 Daniel Emilio Pacheco Bermudez 8,244.68$                 Conduccion programa irreverente 1Q Octubre 2018 65505505558
4176 09-oct-18 Alondra Solano Ramirez 5,510.00$                 servicio de maquillaje para conductores e invitados 1Q Octubre 65505505558
4177 10-oct-18 CANCELADO -$                           CANCELADO 65505505558
4178 10-oct-18 Mario Israel Vielma Ramirez 7,924.95$                 reposicion de caja chica de direccion administrativa 65505505558
4179 10-oct-18 Paulina Barbosa Beltran 12,759.00$               Viaticos a la CDMX los dias 27-30 de Noviembre reunion de IFT 65505505558
4180 10-oct-18 Claudio Fernando Cordero Gamez 9,553.86$                 Reposicion de caja chica de recursos financieros 65505505558
4181 10-oct-18 Superautos Universidad SA de CV 4,366.70$                 Mantenimiento del vehiculo CR-V 65505505558



4182 10-oct-18 Ricardo Daniel Avalos Gutierrez 5,889.36$                 Apoyo Administrativo en patrimonio 1Q Octubre 2018 65505505558
4183 10-oct-18 Paloma Cumplido del Castillo 5,800.00$                 Conduccion, reportaje y entrevista elementos 1Q Octubre 18 65505505558
4184 10-oct-18 Azucena Evans Felix 4,770.00$                 Produccion y conduccion que buena fonda 1Q Octubre 18 65505505558
4185 10-oct-18 Alfredo Bravo Verduzco 6,590.06$                 Mantenimiento preventivo a elevador del SJRTV 65505505558
4186 10-oct-18 CANCELADO -$                           CANCELADO 65505505558
4187 10-oct-18 Sergio Covarrubias Gallardo 10,000.00$               Apoyo en la Administracion de la programacion, arquitectura diseño y disoponibilidad del Sitio 24/07/365 1Q Octubre 201865505505558
4188 10-oct-18 Jose Miguel Sanchez Sanchez 4,711.17$                 Actividad de operador de audio 1Q Octubre 2018 65505505558
4189 10-oct-18 Mercadotecnia Vertice SA de CV 4,640.00$                 Diseño de audio y video 1Q Octubre 18 65505505558
4190 10-oct-18 Francisco Javier Garcia Perez 5,765.20$                 Mantenimiento Chevrolet Aveo 2014 Termostado 65505505558
4191 10-oct-18 Adrian Aceves Iñiguez 3,000.00$                 Apoyo servicios de camarografo 1Q Octubre 2018 65505505558
4192 10-oct-18 Maria Trinidad Rodriguez Ledezma 9,540.00$                 Conduccion noticiero noticias de verdad 1Q Octubre 2018 65505505558
4193 10-oct-18 Mario Israel Vielma Ramirez 6,975.00$                 reposicion caja chica direccion administrativa 65505505558
4194 10-oct-18 Luis Alberto Ramos Ramirez 4,240.00$                 servicios profesionales reportero y conductor 1Q Octubre 65505505558
4195 10-oct-18 Denisse Hernandez Soto 5,889.36$                 Gestion ante el IFT 1Q Octubre 18 65505505558
4196 10-oct-18 Sandra Ivette Alfaro Solis 2,650.00$                 maquillaje y asesoria e imagen para conductores e invitados 1Q Octubre 2018 65505505558
4197 10-oct-18 Gloria Erika Chavez Hernandez 3,827.78$                 asistente de produccion de television para industria creativa 1Q Octubre 65505505558
4198 10-oct-18 CANCELADO -$                           CANCELADO 65505505558
4199 10-oct-18 CANCELADO -$                           CANCELADO 65505505558
4200 10-oct-18 CANCELADO -$                           CANCELADO 65505505558
4201 17-oct-18 Cornelio Garcia Ramirez 5,300.00$                 Conduccion programa kiosko en kiosko Complemento 1Q Octubre 18 65505505558
4202 17-oct-18 Angel Ricardo de Siena Gonzalez Villanueva 5,800.00$                 apoyo administrativo de notificaciones y mensajeria 1Q Octubre 65505505558
4203 17-oct-18 Corporativo Juridico de Planeacion Legal SC 11,600.00$               honorarios de iguala Octubre 65505505558
4204 17-oct-18 Alicia Mejia Catedral 3,480.00$                 Servicio de limpieza de inmuebles de sjrtv 1Q Octubre 18 65505505558
4205 17-oct-18 Gloria Azucena Jaime Madrigal 3,480.00$                 Servicio de limpieza 1Q Octubre 2018 65505505558
4206 17-oct-18 Maria Eugenia gonzalez Lopez 12,180.00$               catering para evento 12 de Octubre romeria 65505505558
4207 17-oct-18 Satelites Mexicanos S.A. de C.V. 16,164.28$               Servicio ocasional satelital 16 Septiembre 18 65505505558
4208 17-oct-18 Satelites Mexicanos S.A. de C.V. 11,796.74$               Servicio ocasional satelital 20 y 26 Septiembre 18 65505505558
4209 17-oct-18 Alfredo Bravo Verduzco 6,032.00$                 Mantenimientos preventivos a Elevador para SJRTV 65505505558
4210 17-oct-18 Mario Israel Vielma Ramirez 7,671.79$                 reposicion caja chica direccion administrativa 65505505558
4211 17-oct-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 7,845.09$                 Reposicion de Caja chica de recursos materiales 65505505558
4212 17-oct-18 Luis Alberto Fuentes Lopez 926.00$                    Viaticos a chapala, cobertura de inauguracion "Alegrate AC" 65505505558
4213 17-oct-18 Alonso Olaf Ortega Vadillo 4,640.00$                 Apoyo en Resguardo de Equipo de Telecomunicaciones, ubicado en la unidad revolucion, del 1Q 10/201865505505558
4214 17-oct-18 YN Distribuidora y Comercializadora SA de CV 103,056.37$            Microfonos 65505505558
4215 17-oct-18 Distribuidora de Productos Vecom SA de CV 158,807.48$            Suovenirs para FIL 2018 65505505558
4216 17-oct-18 Jose Luis Avalos Alvaro 8,120.00$                 Suministro y aplicación de pintura a dos manos en muros y pilares, incluye resane 65505505558
4217 17-oct-18 Guina Materiales Electricos y Servicios SA de CV 196,040.00$            Licencia Youplay 65505505558
4218 17-oct-18 Delbec & Perman Producciones S de RL de CV 250,000.00$            Pago de derechos 65505505558
4219 18-oct-18 Claudio Fernando Cordero Gamez 7,644.68$                 Reposicion de caja chica de recursos financieros 65505505558
4220 18-oct-18 Capacitores y Electrosistemas Industriales SA de CV 23,496.07$               Mantenimiento preventivo a plantas de energia para SJRTV 65505505558
4221 23-oct-18 Dafcom SA de CV 3,074.00$                 Teclado apple magic 65505505558
4222 23-oct-18 Infraestructura Unificada SA de CV 2,595.50$                 Pilas 9v 65505505558
4223 23-oct-18 Jose Antonio Camacho Cortes 1,701.48$                 Certificacion de copias fotostaticas 65505505558
4224 23-oct-18 Jose Daniel Medrano Gomez 1,125.20$                 Formato de salidas de equipo y de registro vehicular 65505505558
4225 23-oct-18 Jose Antonio Camacho Cortes 6,784.00$                 Certificacion de copias fotostaticas 65505505558
4226 23-oct-18 Merviza Comercializadora S. de R.L. de C.V. 2,121.45$                 Paginas procesadas blanco y negro de septiembre 2018 65505505558
4227 23-oct-18 Grupo Tactico y de Reaccion SA de CV 38,280.00$               Guardias de seguridad SJRTV Octubre 2018 65505505558
4228 23-oct-18 Del C Lavacar S.A. de C.V. 3,565.00$                 Lavado y aspirado para los vehiculos del SJRTV 65505505558
4229 23-oct-18 Maria del Sol Perez Vallin 12,160.12$               Reposicion de caja chica de puerto vallarta 65505505558
4230 23-oct-18 Maria Elena Avalos Valdivia 2,930.00$                 Servidio de jardineria Octubre 18 65505505558
4231 23-oct-18 DHL Express Mexico S.A. de C.V. 924.75$                    Mensajeria de octubre 2018 65505505558
4232 23-oct-18 Axtel S.A.B de C.V. 42,046.67$               Servicio de Telefonia Octubre 65505505558
4233 23-oct-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 5,595.60$                 Reposicion caja chica recursos materiales 65505505558
4234 23-oct-18 Mario Israel Vielma Ramirez 6,935.09$                 Reposicion de caja chica Direccion Administrativa 65505505558
4235 24-oct-18 CANCELADO -$                           CANCELADO 65505505558
4236 24-oct-18 Francisco Javier de la Peña Anguiano 15,000.54$               produccion y conduccion arte claves Octubre 2018 65505505558



4237 24-oct-18 Luis Manuel Negrete Ruiz 4,711.17$                 Camarografo de industria creativa 2Q Octubre 18 65505505558
4238 24-oct-18 Maria Gabriela Arambula Flores 4,446.28$                 Recepcionista 2Q Octubre 18 65505505558
4239 24-oct-18 Alondra Solano Ramirez 5,510.00$                 servicio de maquillaje para conductores e invitados 2Q Octubre 65505505558
4240 24-oct-18 Ricardo Daniel Avalos Gutierrez 5,889.36$                 Apoyo Administrativo en patrimonio 2Q Octubre 2018 65505505558
4241 24-oct-18 Administracion y servicios juridicos Rojim SA de CV 3,480.00$                 servicio de asistencia en informatica 2Q Octubre 65505505558
4242 24-oct-18 Luis Andres Bejarano Mulgado 4,060.00$                 Servicios de Asistente de produccion y camarografo 2Q Octubre 18 65505505558
4243 24-oct-18 Francisco Javier Garcia Perez 2,146.00$                 Mantenimiento bateria LTH 51R Honda CRV 65505505558
4244 24-oct-18 Paulina Barbosa Beltran 13,572.00$               Viaticos a Chapala, cobertura de reportaje "Rivera de Chapala" 65505505558
4245 25-oct-18 Jaime Alberto Tinoco Guzman 6,694.00$                 Viaticos a Rincon de Guayabitos para cubrir evento de Maraton 65505505558
4246 25-oct-18 Nancy Esmeralda Murillo Fausto 8,244.68$                 Operador de master Canal Octubre 2018 65505505558
4247 25-oct-18 Daniel Emilio Pacheco Bermudez 8,244.68$                 Conduccion programa irreverente 2Q Octubre 2018 65505505558
4248 25-oct-18 Telefonos de Mexico S.A.B. de C.V. 31,063.48$               Telefono e internet Octubre 65505505558
4249 25-oct-18 Maria Trinidad Rodriguez Ledezma 9,540.00$                 Conduccion noticiero noticias de verdad 2Q Octubre 2018 65505505558
4250 25-oct-18 Diego Armando Luna Martinez 8,244.68$                 Operador de master Canal Octubre 2018 65505505558
4251 25-oct-18 Miguel Moran Casillas 8,244.68$                 Labores de master TV Septiembre 65505505558
4252 25-oct-18 Stephanie Alejandra Marquez Paez 3,480.00$                 Editora de noticas 2Q Octubre 2018 65505505558
4253 25-oct-18 Jose Miguel Sanchez Sanchez 4,711.17$                 Actividad de operador de audio 2Q Octubre 2018 65505505558
4254 25-oct-18 Jesus Alejandro Sepulveda Cortez 5,682.84$                 Operador de cabina del SJRTV 2Q Octubre 2018 65505505558
4255 25-oct-18 Luis Alberto Fuentes Lopez 7,420.00$                 Operador de cabina del SJRTV 2Q Octubre 2018 65505505558
4256 25-oct-18 Gloria Azucena Jaime Madrigal 3,480.00$                 Servicio de limpieza 2Q Octubre 2018 65505505558
4257 25-oct-18 Gnode SA de CV 26,401.60$               servicios de streaming del mes de Octubre 65505505558
4258 25-oct-18 Gabriela Stephanie Gonzalez Vallejo 4,176.00$                 asistente de radio para industria creativa 2Q Octubre 65505505558
4259 25-oct-18 Laura Guadalupe de Haro Avila 13,920.00$               monitoreo de radio y television Octubre 2018 65505505558
4260 25-oct-18 Alicia Mejia Catedral 3,480.00$                 Servicio de limpieza de inmuebles de sjrtv 2Q Octubre 18 65505505558
4261 25-oct-18 Rosaura Saldaña Rios 7,500.00$                 Servicios de creatividad de barra programatica 2Q Octubre 18 65505505558
4262 25-oct-18 Jorge Francisco Macias Ramos 6,960.00$                 Diseño de graficos industria creativa 2Q Octubre 18 65505505558
4263 25-oct-18 Sandra Ivette Alfaro Solis 2,650.00$                 maquillaje y asesoria e imagen para conductores e invitados 65505505558
4264 25-oct-18 Fernando de la Mora Rivas 5,300.00$                 Ingeniero de Radio y television 2Q Octubre 18 65505505558
4265 25-oct-18 Mario Israel Vielma Ramirez 5,928.71$                 Transportacion aerea GDL-MEX-GDL 65505505558
4266 26-oct-18 Erika Alejandra Diaz Diaz 4,770.00$                 Actividades de Redaccion y edicion, apoyo en switcher 2Q Octubre 2018 65505505558
4267 26-oct-18 Rodrigo Jasiel Alonso Ramos 6,226.88$                 Video de Animacion con paquete fotografico 2Q Octubre del 2018 65505505558
4268 26-oct-18 Luis Alberto Ramos Ramirez 4,240.00$                 Apoyo en industria creativa 2Q Octubre 18 65505505558
4269 26-oct-18 Denisse Hernandez Soto 5,889.36$                 Gestion ante el IFT 2Q Octubre 18 65505505558
4270 26-oct-18 Gloria Erika Chavez Hernandez 3,827.78$                 asistente de produccion de television para industria creativa 2Q Octubre 65505505558
4271 26-oct-18 Erika Susana Murguia Campos 6,360.00$                 Actividades relacionadas con camara e imagen produccion de television al mes de Octubre 2018 65505505558
4272 26-oct-18 Lorena del Socorro Saavedra Meza 14,500.00$               locutor-conductor de jalisco radio y voz institucional del mes de Octubre 2018 65505505558
4273 26-oct-18 Prestadora de Servicios Diken SA de CV 9,280.00$                 edicion produccion y postproduccion de programa de radio 65505505558
4274 26-oct-18 Claves de Arte Consultores A.C. 10,000.00$               servicio de produccion de barra c7 Octubre 18 65505505558
4275 26-oct-18 Sergio Covarrubias Gallardo 10,000.00$               Apoyo en la Administracion de la programacion, arquitectura diseño y disoponibilidad del Sitio 24/07/365 2Q Octubre 201865505505558
4276 26-oct-18 Alonso Olaf Ortega Vadillo 4,640.00$                 Apoyo en Resguardo de Equipo de Telecomunicaciones, ubicado en la unidad revolucion, del 2Q 10/201865505505558
4277 26-oct-18 Paloma Cumplido del Castillo 5,800.00$                 Conduccion, reportaje y entrevista elementos 2Q Octubre 2018 65505505558
4278 26-oct-18 Angel Ricardo de Siena Gonzalez Villanueva 5,800.00$                 Apoyo administrativo de notificaciones y mensajeria 2Q Octubre 2018 65505505558
4279 26-oct-18 Adrian Aceves Iñiguez 3,000.00$                 servicio de camarografo 2Q Octubre 65505505558
4280 26-oct-18 Cornelio Garcia Ramirez 5,300.00$                 Conduccion del Programa De Kiosko en Kiosko Primera Quincena de 2Q Octubre 2018 65505505558
4281 26-oct-18 Mercadotecnia Vertice SA de CV 4,640.00$                 Diseño de audio y video Octubre 18 65505505558
4282 26-oct-18 Azucena Evans Felix 4,770.00$                 Produccion y conduccion que buena fonda 2Q Octubre 18 65505505558
4283 26-oct-18 CANCELADO -$                           CANCELADO 65505505558
4284 26-oct-18 operadora de ferias y exposiciones SA de CV 97,200.92$               Cableado e internet para la FIL 2018 65505505558
4285 26-oct-18 Maria del Sol Perez Vallin 6,988.62$                 Reposicion caja chica puerto vallarta 65505505558
4286 26-oct-18 Rafael Conrado Limon Gonzalez 8,352.95$                 Reposicion caja chica area de ingenieria 65505505558
4287 26-oct-18 Mario Israel Vielma Ramirez 9,565.21$                 reposicion de caja chica de direccion administrativa 65505505558
4288 31-oct-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 9,660.09$                 Reposicion de Caja chica de recursos materiales 65505505558
4289 31-oct-18 Claudio Fernando Cordero Gamez 6,439.04$                 Reposicion de caja chica de recursos financieros 65505505558


